Bilaga 1

Sammanstallning sociodemografisk ersattning forskolan 2011

Enhet

Ersittning 2011
per manad

Ersittning 2011
per ar

Jmf 2010 per
manad

Jmf 2009 per
manad

kr

kr

kr

kr

Ringens forskola

24710

296 524

23122

31515

TLoket forskola

18 945

227 335

30 237

30 429

Tirningen forskola

15 650

187 798

17 786

23 908

Baten forskola

11 531

138 378

13 340

16 301

Gunghisten f6rskola

10 708

128 494

10 867

Ballongen f6rskola

Bergfotens forskola

Brevik forskola

Diamanten forskola

Farmarstugan forskola

Forskolan Karlavagnen AB

Hanvikens forskola

Histhagen

Kardemumman forskola

8893

Kattfoten

Kyrkan forskola centrum

Kyrkans forskola Trollbdcken

Kyrkans férskola Ostra

Loket/Térningen familjedachem

Njupkirr forskola

14 826

177 914

9783

Paletten

Perseus

Pusslet forskola

Qualitetsférskolan Stjdrnan

Rotvik forskola

Sagan forskola

Strandpirlans forskola

Slottsvillan forskola

Sofiebergs forskola

Solskenet

Speldosan f6rskola

11 531

138 378

10 672

Stenkulan

Teddybjornen foérskola

8 237

98 841

Trollslandan

Oringestugan forskola

Totalt

116 139

1393 662

113 833

113 020
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Bilaga 1

Sammanstallning sociodemografisk ersattning grundskolan 2011

Enhet

Ersattning 2011
per manad

Ersattning 2011
per ar

Jmf 2010 per
manad

Jmf 2009 per
manad

kr

kr

kr

kr

Njupkarrs skola

92177

1106 118

50 278

54 532

Nyboda skola

48 620

37 590

Forellskolan

139 134

1669612

43 095

63 003

Bergfotens skola

54 784

657 410

36 465

33 884

Stimmets skola

64 350

772 196

24 310

37 061

Dalskolan

11305

135 656

13 260

Strandskolan

9 565

114 786

6078

Fardala skola

9 565

114 786

55625

5294

Kumla skola

8 696

104 351

55625

12177

Fornuddens skola

Hanvikens skola

Krusboda skola

Sofiebergsskolan

Tyres0 skola

Kunskapsskolan i Sverige AB /Tyreso

9 565

114 786

11 603

Brevik skola

Engelska skolan Soder

Estniska skolan

Europaskolan

Kulturama Musikdramatiska Grundskola

Kunskapsskolan i Sverige AB / Nacka

Montessoriskolan Vintergatan

Sodermalms kristna skola

Totalt

399 142

4789 700

244759

243 541
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